
ZARZĄDZENIE NR OG/111/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 5 marca 2012 r.

w sprawie zmiany zarządzenia OG/14/07 Wójta Gminy z dnia 16.01.2007 r. w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Na podstawie art.41 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi ( Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 zpóźn. zm.) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142. poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 29 lutego 2012 r. odwołuję ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych Panią Renatę Walas. 

§ 2. Z dniem 01.03.2012 r. powołuję do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
Panią Teresę Kozdroń-Kołacką. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

Strona 1Id: 08D89A09-AEDE-4300-BF19-D839F55606E8. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




